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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
vine på lager. Der er vine fra EU lande og enkelte er økologiske
vine.
Følgende er konstateret: På gulv under palle fandtes et stk
rotteunge/stor mus liggende død. Skadedyret var ikke gået i
forrådnelse og virkede ikke indtørret så det formodes at være
relativt kort tid siden det er afgået ved døden. Formodentligt
efter indtagelse af gift eller andet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden kontaktede
straks udlejer og denne har kontaktet skadedyrsfirma for
opfølgning.
Vejledt konkret om at alle produkterne er i karentæne i 48
timer indtil skadedyrsfirma kan konstatere fravær af aktivitet.
Vejledt om at alle produkter skal flyttes rundt så hele gulvet
under alle paller kan efterses for andre skadedyr. Alle hjørner
skal undersøges.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ligger en del
pap og papir på gulvet og det trænger til oprydning/fejning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at gulv fejes overalt når
skadedyrsinspektion er færdig. Vejledt konkret om at alle
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overflader desinficeres med sprit således at eventuel smitte fra rotteurin ikke sker. Vejledt om brug af handsker.
Endvidere bør skosålerne rengøres efter ophold i lageret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Porte, dør og skadedyrssikring
Følgende er konstateret: Port er tæt. Dør til lagerrum slutter ikke tæt mod gulvet, hvilket kan gøre det nemt for
eventuelle skadedyr at komme ind. Der er opsat en del rottefælder rundt om i lokalerne og udenfor. Der bør
udlægges melbælter eller andet som kan indikere om der er aktivitet. Afløbsrist i toilet under håndvasken har et
stort hul, hvor der er mulighed for indtrægning. Dette skal sikres/lukkes. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Vine for mærkning af allergene ingredienser. Ingen
anmærkninger.
Indgående faktura for sidste leverancer af konventuelle vine fremsendes til fvst så sporbarheden kan
kontrolleres. Det samme gælder for økologiske produkter.


